［No.1］	 2011.4.6発行

全専各連	 東日本大震災「復興支援パートナー」	 各位

日頃より全専各連の活動にご協力を賜りますこと、厚く御礼申し上げます。

全専各連では、去る３月３１日付けにてご連絡いたしましたとおり、

東日本大震災により被災された方々への支援及び被災地域の復興に向け、貢献していくことを文書にまとめ、

（http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/110331hisaishashien.pdf）

文部科学省に報告するとともに、文部科学省記者クラブに情報提供いたしました。

今回は、全専各連会員校への呼び掛けの第１弾として、登録させていただきましたパートナーの皆様に対しま

して

	 ○ボランティア活動の登録(法人または学校単位でご協力ください)

	 	 「全専各連第３号文書	 東北地方太平洋沖地震による被災された方々等に対するボランティア活動に対す

る

	 	 	 ボランティア活動の登録のお願い」

	 	 	 http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/110405volunteer_toroku.pdf

	 	 「被災地または被災者等への全専各連会員校のボランティア活動の登録票」

	 	 	 http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/110405volunteer_torokuhyo.xls

	 ○内定取消し新規学卒者の採用の情報提供(法人または学校単位でご協力ください)

	 	 「全専各連第４号文書	 東北地方太平洋沖地震に係る内定取消し新規学卒者の採用のお願い」

	 	 	 http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/110405naiteitorikeshisaiyo.pdf

	 	 「被災された方で内定取消しを受けた新規学卒者に対する全専各連会員校の職員求人情報」

	 	 	 http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/110405kyuujinjoho.xls

	 ○復興支援パートナーご登録のお願い（パートナー単位でご協力ください）

	 	 全専各連では「復興支援パートナー」の登録をHP上で開始しました。

	 	 （http://www.zensenkaku.gr.jp/shinsai/partners.html）

	 	 より大きな復興支援のネットワーク拡大のために、関係各位に是非ご周知ください。

	 	 	 	 ※既にこちらからご登録をお願いした方々は以下のとおりです。

	 	 （以下の名簿の中で、本連合会でメールアドレスを把握している方を登録させていただきました）

	 	 ○都道府県協会等	 http://www.zensenkaku.gr.jp/association/index.html

	 	 ○全専各連役員	 http://www.zensenkaku.gr.jp/profile/list_yakuin_h220914.pdf

	 	 ○全専各連委員	 http://www.zensenkaku.gr.jp/committee/list_iin_h221001.pdf

	 	 ○専教振役員	 http://www.sgec.or.jp/sgec_new/business/pdf/yakuin_meibo.pdf

	 	 ○専教振委員	 http://www.sgec.or.jp/sgec_new/business/pdf/iinkai_meibo.pdf

	 	 ○課程別専門部会役員・委員	 http://www.zensenkaku.gr.jp/cource/index.html

	 	 ○分野別専門部会	 http://www.zensenkaku.gr.jp/sphere/index.html

の取組をお願いさせていただきます。

つきましては、パートナーの皆さまにおかれましては、上記をクリックし内容をご確認、ご検討の上、

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

特に、都道府県協会等の皆さまには、あわせて、貴会において支援に前向きな会員校の方々に、

パートナー登録及び本件をご周知くださいますようお願い申し上げます。

他方、被災地のパートナーの方々には、例えば、現地で求められる具体的な支援活動等についても、

情報を提供くださいますよう、お願い申し上げます。

復興支援にかかるお問い合わせ、上記の書類ご返送につきましては

専用アドレス：partners@zensenkaku.gr.jp

までお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

	 全国専修学校各種学校総連合会	 http://www.zensenkaku.gr.jp/

	 財団法人	 専修学校教育振興会	 http://www.sgec.or.jp/

	 	 	 〒１０２‐００７３	 東京都千代田区九段北４‐２‐２５	 私学会館別館１１Ｆ

	 	 	 ＴＥＬ０３（３２３０）４８１４・ＦＡＸ０３（３２３０）２６８８

	 	 	 partners@zensenkaku.gr.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

パートナー登録がご不要の方には、お手数ではございますが、その旨をお知らせくださいますよう、

お願い申し上げます。